

Gdańsk, 29 czerwca 2018 r.

Szanowni Państwo,

Jak co roku pragnę przekazać naszym akcjonariuszom informacje dotyczące bieżącej działalności Grupy Swissmed oraz planów Zarządu Spółki na najbliższy rok rozliczeniowy.

W oparciu o badania rynkowe i trendy demograficzne, podjęliśmy decyzję o otwarciu w najbliższym okresie wieloprofilowego oddziału szpitalnego, w którym jedną z wielu specjalizacji będzie geriatryka z pełną diagnostyką chorób osób starszych. Pozostałe specjalizacje oferowane w ramach działalności oddziału, takie jak choroby płuc, diabetologia, endokrynologia, gastroenterologia, kardiologia, medycyna sportowa i psychiatria są również odpowiedzią na rosnące zapotrzebowanie rynku na prywatne usługi leczenia szpitalnego. Ponadto, Spółka przejęła cesję kontrakt z Narodowym Funduszem Zdrowia na prowadzenie ambulatoryjnej opieki specjalistycznej w poradni kardiologicznej i równocześnie rozwijać będzie działalność ambulatoryjną w gabinetach mieszczących się w budynku Szpitala Swissmed.

W roku rozliczeniowym 2016/2017, na podstawie analizy danych rynkowych, Zarząd podjął decyzję o ponownym uruchomieniu Oddziału Położniczo-Ginekologicznego. Oddział będzie kontynuował wcześniejsze tradycje Szpitala Swissmed, w którym dotąd przyszło już na świat ponad cztery tysiące dzieci.

W celu zapewnienia komfortu leczenia i kompleksowości usług w ramach działalności szpitala, Spółka będzie się także starać zbudować od podstaw ofertę usług lekarza podstawowej opieki zdrowotnej przy Wileńskiej 44 w Gdańsku. Pozwoli to na krótszą ścieżkę diagnostyczną i wzmocni poczucie bezpieczeństwa wśród naszych pacjentów.

Obok zaplanowanych w najbliższym okresie inwestycji, Zarząd Spółki prowadzi również aktywne działania w celu zwiększenia przychodów z działalności zabiegowej w ramach aktualnej oferty Szpitala. W rezultacie szeroko prowadzonej działalności informacyjnej i marketingowej oraz dzięki stałemu poszerzaniu oferty zabiegowej, przychody Spółki w ramach usług lecznictwa zamkniętego dla pacjenta prywatnego odnotowały 60-cio procentowy skok i ten trend ma zostać utrzymany również w najbliższym roku rozliczeniowym.

Oprócz działalności komercyjnej, Swissmed zaangażowany jest również w działania CSR. Poprzez swoją fundację Promedicine oraz dzięki zaangażowaniu pracowników Centrum Rehabilitacyjno-Opiekuńczego, aktywnie działa na polu aktywizacji środowiska seniorów a wraz z Gdańskim Uniwersytetem Medycznym pod patronatem Marszałka Województwa organizuje wykłady i ćwiczenia dla licealistów w ramach Pomorskiego College'u Medycznego.

W związku z dynamicznie rozwijającym się rynkiem ambulatoryjnych usług medycznych z końcem roku rozliczeniowego doszło do przejęcia większościowego pakietu aktywów Swissmed PSM na rzecz spółki Lux Med. W wyniku tej transakcji, Spółka pozyskała środki na realizację nowych celów inwestycyjnych i rozwój usług w ramach istniejącej oferty Szpitala. Będziemy mogli również skupić swoją uwagę na wzmocnieniu pozycji samej Spółki jak i marki Swissmed na rynku, a nowe przedsięwzięcia podejmowane w ramach strategii rozwoju lecznictwa szpitalnego dla pacjenta prywatnego, z pewnością przyniosą pozytywne wyniki finansowe.

Pragnę Państwa zapewnić, iż podjęte decyzje dotyczące strategii działalności Spółki wraz z oddaniem i codziennym wysiłkiem całego zespołu mają na celu zarówno wypełnianie misji naszej firmy jak i budowanie wartości naszych akcjonariuszy.



Roman Walasiński

Prezes Zarządu